Точка росы(Td)
Сенсор HC1000
Диапазон измерений -20...50 °C Td (-4...122 °F Td)
Точность при 20 °C1)
Время отклика t90 при 20 °C < 30 сек
Выходной сигнал
RL < 500 ОмАналоговый выход (настраиваемый)
Диапазон настройки выходного сигнала

Руководство по заказу
Шкала температур
Пример заказа
EE354-T63GA/TD060M
Тип резьбы подсоединения:
Выход:
Шкалир. выхода:
Ед. изм.
G1/2"
точка росы Td
4-20 мА = -20...40 °C Td
метрич [°C]
Аксессуары
140 (5.5)
77 (3)
74 (2.9)
Ø
30
(1
.2
)
Ø
12
(0
.5
)
G1/2“
1/2“NPT
92 ( 3.6)
34.5 (1.36)
89 (3.5)
AD27
AD22
1 2
3
5
4
Коннектор
1...V+
2...аналог.вых. 4-20 мА
3...GND
4...RS485 A (=D+)
5...RS485 B (=D-)
TD or TF
002 -40...60 007 0...60 024 -20...80 048 -20...50 090 32...120
003 -10...50 008 -30...70 025 -20...60 060 -20...40 091 32...140
004 0...50 022 -40...80 047 -20...150 083 -40...140
EE354-T63G
Тип резьбы присоединения